
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
Modernizace výrobního programu BMW Motorrad pro 
modelový rok 2019. 
 
Mnichov. Modelový rok 2019 se stane rokem mnoha vylepšení v rámci 
výrobního programu BMW Motorrad. Nové modely v nových konfiguracích lze 
objednávat u všech BMW Motorrad Autorizovaných dealerů od srpna 2018.  

Nové, uživatelsky výhodnější ovládání směrovek s vyšší úrovní 
bezpečnosti jako součást standardní výbavy. 
Hlavním opatřením modernizace výrobního programu pro modelový rok 2019 
se stanou komfortní směrové ukazatele, které budou u většiny modelů BMW 
Motorrad nabízeny jako součást standardní výbavy (kromě C 650 Sport, 
C 650 GT, G 310 GS, G 310 R, F 800 R, F 800 GT, S 1000 RR a S 1000 R). 
Komfortní směrové ukazatele se vracejí do neutrální polohy v závislosti na 
rychlosti, zatímco dříve probíhala deaktivace ukazatelů v závislosti na pevně 
stanoveném časovém intervalu nebo ujeté vzdálenosti. 

Konektivita BMW Motorrad. 
Aplikace BMW Motorrad Connected prodělá výraznou aktualizaci na verzi 
1.6. Aplikace poté nabídne další funkce a vylepšení, které byly navrženy 
komunitou BMW Motorrad. Digitální mapy budou kompletně přepracovány 
a budou vycházet z navigace TomTom, optimalizované pro motocykly. Bude 
také představena funkce cíleného vyhýbání se městským oblastem „Winding 
Roads“, která byla jednou z nejžádanějších. Aby zákazník mohl nové funkce 
používat, stačí aplikaci na začátku srpna aktualizovat a před další jízdou zdarma 
stáhnout nové mapové podklady. 

BMW G 310 R. 
• Nová barva: červená Racing Red 
• Nový styl HP: barevné provedení HP Motorsport (bílý metalický lak 

Pearl White s nápisem „HP“). 
• Modrý metalický lak Strato již není v nabídce. 

BMW C 400 X. 
• Nový černý metalický lak Black Storm. 

BMW C 650 Sport. 
• Nový Styl HP: barevné provedení HP Motorsport (bílá 

Lightwhite/modrá metalíza Racing Blue/červená Racing Red s nápisem 
„HP“) a vyhřívané sedlo Pro. 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

• Barva hnacího ústrojí se mění ze stříbrné na černou (všechny modely 
C 650). 

• Bílá barva Lightwhite již není v nabídce. 

BMW C 650 GT. 
• Funkci Side View Assist lze deaktivovat v menu přístrojového štítu. 
• BMW Motorrad Spezial: nový metalický lak Sparkling Storm (Option 

719), hnědé sedlo (vyhřívané) volitelně nabízené s výbavou Option 
719. 

• Barva hnacího ústrojí se mění ze stříbrné na černou (všechny modely 
C 650). 

• Bílá barva Lightwhite již není v nabídce. 

BMW C evolution. 
• Nová barevná kombinace šedý metalický lak Mineral Grey/černá ve 

spojení s černým tunelem. 
• Barevná kombinace stříbrná Ionic Silver/zelená Electric Green již není 

v nabídce. 

BMW S 1000 R. 
• Nový černý metalický lak Black Storm. 
• Nový Styl HP: barevné provedení HP Motorsport (bílá 

Lightwhite/modrá metalíza Racing Blue/červená Racing Red s nápisem 
„HP“) a linka po obvodu kola. 

• Barevné provedení šedá Catalano a bílá Light/modrá Lupine/červená 
Racing Red již není v nabídce. 

BMW S 1000 XR. 
• Nový styl Triple Black: černý metalický lak Black Storm s nápisy 

a černá řídítka. 
• Matně modrá metalíza Ocean Blue již není v nabídce. 

BMW S 1000 RR. 
• Volitelně nabízený akumulátor HP s trvanlivými ion-lithiovými články. 

Ve srovnání s běžným olověným akumulátorem o přibližně 2 kg nižší 
hmotnost. Integrovaný elektronický systém chrání akumulátor před 
úplným vybitím, nabitím přes garantovanou hranici a tepelným 
přetížením. 

BMW K 1600 GT. 
• Asistent rozjezdu do kopce Hill Start Control Pro (HSC Pro) součástí 

standardní výbavy: automatická aktivace brzd na přibližně jednu 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2018 
Strana 3 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

sekundu při rozjezdu ve stoupání/klesání minimálně +/–5 % –> snazší 
rozjezd do kopce.  

• Nový Styl Sport: černý metalický lak Black Storm/stříbrný metalický lak 
Glacier Silver, černé hnací ústrojí, větrný štít Sport, zlaté brzdové 
třmeny vpředu a sedlo řidiče/spolujezdce s kontrastním prošíváním. 

• Červený metalický lak Mars a barevná kombinace modrá Lupine/černá 
Black Storm (Styl Sport) již nejsou v nabídce. 

BMW K 1600 GTL. 
• Asistent rozjezdu do kopce Hill Start Control Pro (HSC Pro) součástí 

standardní výbavy: automatická aktivace brzd na přibližně jednu 
sekundu při rozjezdu ve stoupání/klesání minimálně +/–5 % –> snazší 
rozjezd do kopce.  

• Nový Styl Elegance: metalický lak Pollux, chromové úchyty předního 
blatníku, chromové větrné clony pro ruce a víko úložného prostoru 
vyvedené v matně kovovém metalickém laku Monolith. 

• Šedý metalický lak Thunder a metalický lak Ebony (Styl Elegance) již 
nejsou v nabídce. 

BMW K 1600 B. 
• Asistent rozjezdu do kopce Hill Start Control Pro (HSC Pro) součástí 

standardní výbavy: automatická aktivace brzd na přibližně jednu 
sekundu při rozjezdu ve stoupání/klesání minimálně +/–5 % –> snazší 
rozjezd do kopce.  

• Snížení standardní výšky sedla o 30 mm na 750 mm (stávající snížené 
sedlo již není v nabídce). 

• Zvýšené sedlo je k dispozici jako volitelná výbava nebo jako volitelné 
příslušenství (výška sedla 780 mm). 

• Nový modrý metalický lak Imperial Blue. 

BMW K 1600 Grand America. 
• Asistent rozjezdu do kopce Hill Start Control Pro (HSC Pro) součástí 

standardní výbavy: automatická aktivace brzd na přibližně jednu 
sekundu při rozjezdu ve stoupání/klesání minimálně +/–5 % –> snazší 
rozjezd do kopce.  

• Snížení standardní výšky sedla o 30 mm na 750 mm (stávající volitelná 
výbava snížené sedlo již není k dispozici). 

• Zvýšené sedlo je k dispozici jako volitelná výbava nebo jako volitelné 
příslušenství (výška sedla 780 mm). 

• Nové: další reproduktor se zesilovačem pro zadní audiosystém 
v zadním kufru, ovládaný prostřednictvím funkce fader (regulace 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2018 
Strana 4 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

distribuce hlasitosti mezi přední a zadní částí motocyklu) jako součást 
volitelné výbavy. 

• Nový modrý metalický lak Imperial Blue. 
• Barevná kombinace žlutá Austin Yellow/černá Back Storm již není 

v nabídce. 

BMW R nineT. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 
• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 červený 

metalický lak Mars/matný modrý metalický lak Cosmic (palivová nádrž, 
zadní kryt sedla a přední blatník). 

• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 
metalický lak Pollux/hliník (palivová nádrž, zadní kryt sedla a přední 
blatník). 

• Barevná kombinace modrý metalický lak Blueplanet/hliník již není 
v nabídce. 

BMW R nineT Pure. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 
• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 černý 

metalický lak Black Storm/bílá Light (palivová nádrž a přední blatník). 
• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 černý 

metalický lak Black Storm/Aurum (palivová nádrž a přední blatník). 

BMW R nineT Scrambler. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 
• Designová paprsková kola jsou k dispozici jako továrně nabízená 

volitelná výbava (od 1. 9. 2018). 
• Nový matný metalický lak Stereo. 
• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 černý 

metalický lak Black Storm/bílá Light (palivová nádrž, přední blatník 
a zadní kryt světlometu). 

• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 černý 
metalický lak Black Storm/Aurum (palivová nádrž, přední blatník a zadní 
kryt světlometu). 

• Modrý metalický lak Monolith již není v nabídce. 

BMW R nineT Racer. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 
• BMW Motorrad Spezial: nová barevná kombinace Option 719 černý 

metalický lak Black Storm/Aurum (palivová nádrž, přední blatník, zadní 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2018 
Strana 5 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

část sedla, rám, boční krytí nádrže na pravé i levé straně s nápisem 
„Racer“). 

BMW R nineT Urban GS. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 
• Designová paprsková kola jsou k dispozici jako továrně nabízená 

volitelná výbava (od 1. 9. 2018). 

BMW F 750 GS/F 850 GS. 
• Dynamické brzdové světlo je nyní součástí standardní výbavy. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


